
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 24 lutego 2024 roku 
 

 

 

Uchwała Nr 286:  

w sprawie zatwierdzenia i podpisania sprawozdania finansowego Okręgu za 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 6 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Okręgu PZW w Jeleniej Górze za okres od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. składające się z: 

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2023 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumy 

bilansowe 2.348.362,48 zł; 

 rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2023 r., zamykającego się stratą netto (-) 15.151,54 zł; 

 rachunku przepływów środków pieniężnych na koniec 2023 r.; 

 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2023 r.; 

 zestawienia zmian w kapitale. 

2. Wynik finansowy (strata) w kwocie (-) 15.151,54 zł zostanie pokryta z funduszu podstawowego. 

3. Upoważnia się prezesa i skarbnika Zarządu Okręgu do podpisania sprawozdawania finansowego za okres 

od 01.01.2023 do 31.12.2023 r. przy użyciu elektronicznego podpisu kwalifikowanego. 

4. Pozostali członkowie Zarządu Okręgu, zgodnie z art. 52 Ustawy z dnia 14.10.2021 r. o zmianie ustawy o 

rachunkowości oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 2106 z dn. 23.11.2021 r.) składają 

pisemne oświadczenie, że sprawozdanie finansowe Okręgu PZW w Jeleniej Górze sporządzone na dzień 

31.12.2023 r. spełnia wymagania przewidziane w ustawie o rachunkowości. Odmowa złożenia oświadczenia 

jest równoznaczna z odmową podpisania sprawozdania finansowego i wymaga sporządzenia pisemnego 

uzasadnienia. 

5. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 4, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz głównemu księgowemu 

biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 287:  

w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 1/2024 Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie §47 pkt. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 1/2024 przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Odznaki z 

posiedzenia Komisji w dniu 13.02.2023 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 288:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Leśna 

„Na podstawie §47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Leśna: 

 Kol. Robert Magryn – Prezes Zarządu Koła PZW Leśna, leg. się DO  …………………..…. 

 Kol. Bartłomiej Oleszczuk – Skarbnik Zarządu Koła PZW Leśna, leg. się DO ……………..…. 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2024 roku zadania publicznego realizowanego ze środków Urzędu Miasta i Gminy Leśna oraz 

środków własnych pn. „Rodzinne zawody wędkarskie dla mieszkańców Gminy Leśna”.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Leśna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 289:  

w sprawie organizacji obchodów jubileuszowych 45-lecia Okręgu 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Zatwierdza się „Założenia organizacyjne i finansowe obchodów jubileuszowych 45-lecia Okręgu” 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

członkom Zespołu Organizacyjnego Jubileuszu 45-lecia Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 290:  

w sprawie akceptacji kandydatur na funkcję strażników SSR powiatu bolesławieckiego  

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW, w oparciu o §5 ust. 1 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej działającej 

na terenie powiatu bolesławieckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXIII/355/2023 Rady Powiatu 

Bolesławieckiego z dn. 28.09.2023 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej działającej 

na terenie powiatu bolesławieckiego uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawione przez Komendanta Powiatowego SSR powiatu bolesławieckiego kandydatury 

niżej wymienionych osób na funkcję strażników Społecznej Straży Rybackiej powiatu bolesławieckiego: 

 Dariusz Wieczorek z Koła PZW Bolesławiec Ciernik; 

 Krzysztof Kędzierski z Koła PZW Bolesławiec Ciernik; 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR powiatu bolesławieckiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 291:  

w sprawie wyrażenia zgody na organizację Okręgowego Obozu Wędkarskiego 

„Na podstawie §47 pkt. 13 i pkt. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej wyraża się zgodę na organizację II Młodzieżowego Obozu 

Wędkarskiego dla członków uczestników Okręgu PZW w Jeleniej Górze w wieku od 9 do 16 lat w dniach 

22.07.2024 – 31.07.2024 r. 

2. Obóz zostanie zorganizowany w oparciu o infrastrukturę Ośrodka Wypoczynkowego WOJNOWO Anna 

Walentynowicz (66-120 Kargowa, Wojnowo 36). 

3. Upoważnia się wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych i skarbnika Zarządu Okręgu do podpisania umowy 

na organizację obozu wędkarskiego. 

4. Zobowiązuje się Okręgową Komisję Młodzieżową do przedłożenia na marcowe posiedzenie Zarządu 

Okręgu dokumentacji w zakresie założeń organizacyjnych i regulaminu obozu wraz z projektem planu, 

preliminarza dochodów i wydatków oraz składu kadry. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

przewodniczącemu Okręgowej Komisji Młodzieżowej. 



6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 292:  

w sprawie wprowadzenia w działalności Okręgu Instrukcji sporządzania dokumentacji z posiedzenia zarządu 

koła PZW 

„Na podstawie §47 pkt. 10 i pkt. 19 Statutu PZW, realizując zalecenia pokontrolne Okręgowej Komisji Rewizyjnej, 

uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się z dniem 01.05.2024 roku w działalności Okręgu PZW w Jeleniej Górze Instrukcję 

sporządzania dokumentacji z posiedzenia zarządu koła PZW, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

prezesom zarządów kół PZW Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 293 :  

w sprawie udostępnienia łowiska na zawody spinningowe dla Okręgu PZW Wrocław 

„Na podstawie §47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Okręg PZW w Jeleniej Górze jako uprawniony do rybactwa w obwodzie rybackim IX.10 rzeki Kwisa nr 2 

oraz w obwodzie rybackim IX.11 rzeki Kwisa nr 2, wyraża zgodę na organizację przez Okręg PZW Wrocław 

zawodów wędkarskich w dyscyplinie spinningowej na odcinku rzeki Kwisa od Osiecznicy do Świętoszowa 

w dniu 7 kwietnia 2024 roku. 

2. Na czas trwania zawodów zwalnia się ich uczestników z obowiązku posiadania składek na zagospodarowanie 

i ochronę wód Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2024 r.  

3. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przesłania listy uczestników zawodów oraz zasad rozgrywania 

zawodów.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO.  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Sporządzono na podstawie Księgi Uchwał  

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 24.02.2024 r. 


